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خادم -دیروز در نقاط مختلفی از استانبول، 
شهری که میزبان بیشترین مساجد در ترکیه 
ــت، نماز جماعت بــرگــزار شــد  امــا صدای  اس
چهار موذنی که جداگانه از چهار مناره مسجد 
»ایاصوفیه« به صورت همزمان اذان خواندند، 

بیش از هر جــای دیگری در گــوش رسانه ها 
پیچید. سرانجام پس از 86 سال، موزه ایاصوفیه 
با تغییر کاربری مجددش به عنوان مسجد، 
میزبان نخستین نماز جمعه بود. نمازی که پیش 
از آن، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه 

در حالی که  عرقچینی سفید بر سر داشت و 
میان نمازگزاران نشسته بود، سوره »فاتحه« 
و پنج آیه ابتدایی سوره »بقره« را تلاوت کرد. 
این همان افتخاری را برایش به همراه داشت 
که سلطان محمد فاتح پس از فتح استانبول و 
ورود به کلیسای ارتدوکس یونانی داشت. همه 
چیز برای اردوغان در این فتح بزرگ مهیا بود. 
" سلام و صلوات خداوند بر محمد )ص( که با 
حدیث »بــدون شک قسطنطنیه فتح خواهد 
شد، چه نیکو امیری است آن امیر و چه نیکو 
سپاهی است آن سپاه." مــژده این فتح را به 
ما داده بود. این بخش از خطبه دیروز مسجد 
ایاصوفیه همان مشت محکمی بود که »سلطان« 
اردوغان بر دهان مخالفان و منتقدانش کوبید و 
تاج سلطنتش را بر سر گذاشت. اینک در آستانه 
صدمین سال جمهوری ترکیه، اردوغـــان به 
عنوان قدرتمندترین زمامدار ترکیه جدید پس 
از مصطفی کمال، عملا تخریب بنیان های 
سکولار جمهوری را رقم زد. رئیس جمهوری 
ترکیه البته ایده بنیادین جمهوری ترکیه، به 
عنوان کشور ترک ها  را رها نکرده و صرفا با 
تغییرات پی در پی آن چه را که کمابیش در 
ساختار حقیقی این کشور نمود داشت، پررنگ 
تر و برجسته تر کــرده اســت. قبل از عدالت و 

توسعه هم صــورت بندی هویتی تــرک، سنی 
و حنفی، مقبول ترین برند شهروندی بود، 
اما اکنون به نظر می رسد آن چه در ساختار 
حقیقی عملا وجود داشت، در ساختار حقوقی 
هم جا خوش می کند. از دیدگاه غربی نگه 
داشتن ایاصوفیه به عنوان موزه مدت ها بود 
که نشان از تفکر روشنفکرانه دولــت اسلام 
گرای ترکیه داشت. مهم تر از آن نشان پذیرش 
گذشته مسیحی و نبود تنش دینی با شهروندان 
اکثریت  بــا  همسایه  کــشــورهــای  و  مسیحی 
مسیحی بود. حالا پس از آن که اتحادیه اروپا 
با 450 میلیون نفر جمعیت )اکثرا مسیحی(، 
برای سال ها ترکیه 84 میلیونی  را )با اکثریت 
مسلمان( پشت درها منتظر گذاشته، اردوغان 
دیگر همچون سابق رویــای اروپایی شدن را 
پیگیری نمی کند. با این وصف اگر درسال 
1934 تبدیل مسجد ایاصوفیه به موزه، نشانه 
غلبه سکولاریسم و تجدد کمالیستی بر میراث 
عثمانی کشور و پیامی همدلانه و اطمینان 
بخش به جهان غربی و مسیحی بود، اکنون لغو 
این تصمیم نماد پیروزی بخش سنتی ترکیه 
بر بخش مــدرن و خاطره کشورگشایی های 
عثمانی بر سیاست خارجی صلح در خانه و 

آشتی در جهان است.

قفقاز؛همچنان آتش زیر خاکستر 

با این که درگیری ها میان ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان کم شده اما برخی نشانه ها حاکی از این 
است که تنش ها در روابط دو کشور به خصوص در 
مناطق مرزی همچنان ادامه دارد و وضعیت آتش 
زیر خاکستر بر مناطق درگیری حاکم است.رسانه 
های غیر رسمی و منابع میدانی آذربایجان اعلام 
کردند که نیروهای این کشور در پاسخ به حملات 
ارتش ارمنستان چهار نظامی این کشور را کشته 
اند. اما موضوعی که می تواند تنش ها را تشدید 
کند این است که گفته می شود این چهار نظامی 
ارمنی به دست نیروهای ارتش ترکیه حاضر در 
شده  هماهنگ  عملیات  یک  طی  و  آذربایجان 
کشته شده اند. ترکیه علاوه بر حضور مستشاری 
برای آموزش نیروهای مسلح به ویژه گروه های 
مسلح کماندویی در آذربایجان نیز حضور دارد 
اما مداخله مستقیم آن ها و اجرای عملیات علیه 
به  مستقیم  پاسخی  تواند  می  ارمنی  نیروهای 
حضور نیروهای روسی در ارمنستان باشد.ازسوی 
دیگر، در منطقه قفقاز و خاورمیانه شاهد ترافیک 
سنگین اما آرام دیپلماتیک هستیم. جواد ظریف 
ــور خارجه کشورمان چند روز پیش به  ــر ام وزی
مسکو سفر کرده و با مقامات وزارت امور خارجه 
روسیه دیداری چند ساعته داشته است. هیئتی 
از مقامات نظامی و وزارت امور خارجه روسیه  نیز 
که  چند  هر  شدند.  ترکیه  پایتخت  آنکارا  وارد 
مفاد این دیدارها هنوز رسانه ای نشده است و 
نخواهد شد، اما تحولات قفقاز و بازگشت آرامش 
به این منطقه می تواند محور گفت وگوها باشد، 
چراکه پس از تحولات اخیر تابلویی که پیش روی 
منطقه قرار گرفته نشانگر آن است که منطقه تاب 
تنش های سنگین را ندارد و هر گونه تنش زایی 
و  فراگیری آن می تواند به ناامنی های منطقه ای 
در سطح گسترده تر منجر شود که علاوه بر درگیر 
کردن عناصر منطقه ای بازیگران فرامنطقه ای را 
نیز به منطقه، حساس و جذب خواهد کرد.شاید 
تشکیل یک ســازوکــار منطقه ای به جــای گروه 
ناموفق و شکست خورده مینسک در کنار تشکیل 
گروه حقیقت یاب برای بررسی به موقع درگیری 
ها برای تثبیت آتش بس و یافتن راهی برای حل 
بحران،ریختن آبی باشد بر آتش زیرخاکستر تنش 

ها در قفقاز.
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پکن دستور داد کنسولگری آمریکا در »چنگدو« تعطیل شود 

تلافی چینی
جنگ  به  واشنگتن  و  پکن  میان  دیپلماتیک  تنش 
تجاری، اعمال تحریم ها یا حتی تنش لفظی دوکشور 
در ســال هــای ریاست جمهوری ترامپ،  با سرعت 
بیشتری به پیش می رود. چین بی درنگ در برابر بسته 
شدن کنسولگری اش در هیوستون ایالت تگزاس 
واکنش نشان داد و در اقدامی متقابل، آمریکا را به 
برچیدن کنسولگری خود در »چنگدو« ملزم کرد. 
وزارت خارجه چین دربــاره این تصمیم در بیانیه ای 
ــروری« در واکنش  گفت: این »اقدامی مشروع و ض
به اقدام های بی شرمانه و غیرمنطقی آمریکاست. 
کنسولگری آمریکا در شهر چنگدو واقــع در جنوب 
غرب چین در سال 1985 ایجاد شد و بیش از ۲00 
نیرو دارد. به گفته بی بی سی، این کنسولگری به دلیل 
نزدیکی اش با منطقه خودمختار تبت، دارای اهمیتی 
استراتژیک اســت. آمریکا سه شنبه گذشته اعلام 
کرد که چین باید طی 7۲ ساعت کنسولگری خود را 
در هیوستون ببندد. گفته می شود که کنسولگری 
60 کارمند دارد. این  ــدود  چین در هیوستون ح
کنسولگری اولین دفتر نمایندگی دولــت پکن بود 
که به دنبال برقراری روابط دیپلماتیک میان چین و 
آمریکا در 1979 شروع به کار کرد. مایک پمپئو، وزیر 
خارجه آمریکا نیز روز پنج شنبه در جریان سخنرانی 
در کتابخانه نیکسون در کالیفرنیا بار دیگر خواهان 
اعمال فشار بر چین شد و از متحدان آمریکا خواست 
تا روش هــای »خلاقانه تر و قاطع تری« برای فشار بر 

حزب کمونیست چین در پیش بگیرند تا رفتار خود را 
تغییر دهد. او برخورد با چین را »ماموریت دوران ما« 
نامید. پمپئو همچنین رئیس جمهور چین را »معتقد 
واقعی به یک ایدئولوژی دیکتاتوری ورشکسته« خواند 
و خواهان تعامل با شهروندان چین از جمله اقلیت 
مسلمان اویغور و مردم هنگ کنگ شد. او به حاضران 
گفت: »اگر جهان آزاد چین کمونیستی را تغییر ندهد، 
چین ما را تغییر خواهد داد.« حضور و سخنرانی تنش 
آلود پمپئو در کتابخانه نیکسون اتفاقی نبود. ریچارد 
1974 رئیس  1969 و  نیکسون بین ســال هــای 
جمهور آمریکا بود. بهبود رابطه با چین در سال های 
دهه 70 میلادی و سفر به پکن در سال 197۲ از 
جمهوری  ریاست  دوران  دستاوردهای   مهم ترین 
ریچارد نیکسون به شمار می رود. حالا پس از آن دوران 
دوستی، تنش ها بین چین و آمریکا بر سر چندین 
موضوع کلیدی رو به افزایش اســت. دولــت دونالد 
ترامپ بارها با مقامات چین بر سر تجارت و همه گیری 
ویروس کرونا و همچنین اعمال قانون امنیتی جدید 
است.  داشته  درگیری هایی  هنگ کنگ  در  چین 
چین عــلاوه بر سفارت خــود در شهر واشنگتن، در 
شیکاگو  و  سانفرانسیسکو  لس آنجلس،  نیویورک، 
نیز کنسولگری دارد. آمریکا نیز در شهرهای ووهان، 
شانگهای، گوانگ ژو و شنیانگ چین کنسولگری دارد. 
کنسولگری هایی که می توانند در پی ادامه تنش ها 

برچیده شوند.

 پیش نویس سیاست های حزب دموکرات در سال2020رونمایی شد 

وعده پایان جنگ های بی پایان
حزب دموکرات آمریکا از پیش نویس 
سندی 80 صفحه ای از سیاست های 
مورد تأیید این حزب در سال ۲0۲0 
و به نوعی چهار سال آینده رونمایی 
کرد. این سند بیشتر حاصل جلسات 
کارگروهی است که جو بایدن و برنی 
سندرز ماه گذشته به طور مشترک 
تشکیل دادند. قرار است در نشست 
اصلی حزب دموکرات در 6 مرداد 
درباره تصویب نهایی این پیش نویس 
تصمیم گیری شود. مسائل عدالت 
نژادی، مهاجرت، تغییرات اقلیمی و 
بهداشت و بیمه به طور برجسته مطرح 
شده که ایده های اصلی جناح چپ 
حزب در آن قابل مشاهده است. در 
سیاست خارجی نیز بر کاهش دخالت 
نظامی در خارج و کنار گذاشتن ابزار 
تغییر رژیم تأکید شده است.این سند 
از توافق سیاسی جامع و پایدار در 
عملیات های  کاهش  و  افغانستان 
آمریکا  تروریستی  ضد  اصطلاح  به 
حمایت کرده است. درباره چین اعلام 
شده که تقابل نظامی با چین نباید 
دیپلماسی  بر  و  باشد  گزینه  اولین 
با چین تأکید شــده اســت.ایــن سند 

در ادامــه سیاست های دولــت اوباما 
تغییر  سیاست  از  کــه  ــت  اس مدعی 
رژیم در قبال ایران حمایت نمی کند 
ــرده اســت که تغییر رژیم  و اضافه ک
نباید هدف آمریکا درباره ایران باشد. 
همچنین بر بازگشت آمریکا به توافق 
هسته ای تأکید شــده امــا ایــن سند 
ــاره حقوق بشر، برنامه موشکی  درب
و فعالیت های منطقه ای ایران ابراز 
لانس  است.»کیشا  کــرده  نگرانی 
باتومز«  شهردار شهر آتلانتا ایالت 
جــورجــیــا کــه ریــاســت تــدویــن  پیش 
نویس این سند را برعهده داشته است 
دربـــاره آن گفت: ترمیم ویــرانــی که 
دونالد ترامپ دراین کشور به بار آورده  
است پاییز امسال با انتخاب جو بایدن 
آغاز خواهد شد.واشنگتن پست نیز 
پیش  سند  رود  می  انتظار  نوشت: 
نویس چشم انداز سیاست های حزب 
دموکرات که جزو اولویت های جو 
بایدن است در همایش این حزب در 
شهر میلواکی  که بایدن خــود را به 
عنوان نامزد این حزب در انتخابات 
آمریکا   ۲0۲0 جمهوری  ریــاســت 

معرفی می کند ،تصویب شود.

نخستین نماز جماعت در ایاصوفیه پس از 86 سال خوانده شد 

ترکیه، یک گام دورتر از بروکسل

کیم کارداشیان در یک پست اینستاگرامی برای 
اولین بار دربــاره ابتلای همسرش کانیه وست 
به اختلال دو قطبی نوشته و از هــواداران این 
ستاره موسیقی رپ درخواست همدردی کرده 
اســت.او نوشته کسانی که خودشان یا عزیزان 
شان دچار این اختلال هستند از دشواری های 
دست و پنجه نرم کردن با آن باخبرند. کانیه وست 
که از هــواداران دونالد ترامپ رئیس جمهوری 
آمریکاست به تازگی از تصمیمش برای نامزدی 
در انتخابات ریاست جمهوری این کشور خبر 
داده است.کیم کارداشیان در ادامه یادداشت 
خود در اینستاگرم نوشته: من متوجه هستم که 
کانیه به دلیل این که فرد شناخته شده ای است 
گاهی مورد انتقاد قرار می گیرد و رفتارش باعث 
نظرات تند و احساسی می شود. آن هایی که با 
کانیه نزدیک هستند می دانند که گاهی قلب و 

زبان او با هم همسو نیست.

سپاس کوبا

ساختمان موزه ملی سینما که به نوعی نماد شهر 
»تورین« ایتالیا محسوب می شود، تصویر »سپاس 
کوبا« را روی گنبدش نورپردازی کرده است. کوبا 
در روزهای اوج گسترش کرونا در ایتالیا، گروهی 
از پزشکانش را به این کشور اعزام کرده بود. اعزام 
پزشکان و پرستاران به خارج از کشور مهم ترین 
منبع درآمد برای این کشور حوزه کارائیب است و 
همچنین وسیله ای برای گسترش مناسبات سیاسی 
کوبا به عنوان یک کشور سوسیالیستی با کشورهای 
دیگر محسوب می شود. کوبا در سال ۲014 به 
دلیل تلاش های وسیع در مبارزه با بیماری ابولا در 

آفریقا مورد قدردانی زیادی در جهان قرار گرفت.

زنی با ماسک به رنگ و طرح پرچم اتحادیه اروپا
بروکسل - بلژیک

توئیت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
اوباما،بایدن را تا زمانی که حتی بسیاری از 
رقبای او از رقابت هــای دور مقدماتی خارج 
شده بودند و حتی پس از آن به مدت طولانی 
منتظر ماند و او را تأیید نکرد، اکنون از او )بایدن( 
حمایت تبلیغاتی می کند.به یاد داشته باشید، 
اگر به خاطر آن ها )عملکرد آن ها( نبود الان 
این جا نبودم و رئیس جمهور نمی شدم. آن ها 

عملکرد وحشتناکی داشتند!

ــر یــــــک روزنــــــــامــــــــه فــــرانــــســــوی  ــ ــت ــ ــی ــ ت
ــرب  Ouest france"اووســــــــت فــرانــس" )غ
فرانسه("ماسک های رایگان برای چه کسانی 
است؟" بنابر اعلام وزیر بهداشت فرانسه تعداد 
40 میلیون ماسک قابل شست وشو به صورت 
رایگان در اختیار حدود هفت میلیون فرانسوی 
نیازمند و قشرهای آسیب پذیر قرار می گیرد. 
اداره پست فرانسه توزیع این ماسک ها را برعهده 
دارد.از دوشنبه گذشته زدن ماسک در اماکن 
عمومی و سرپوشیده فرانسه اجباری شده و برای 
متخلفان جریمه 135 یورویی تعیین شده است . 
روزنامه "اووست فرانس" در سال 1944 در شهر 
"رن")Rennes(  تاسیس شد و در پاریس و نواحی 

غرب فرانسه توزیع می شود.

چهره روز

قاب بین الملل 

نمای روز 

پیشخوان بین الملل 

توئیت روز 

با گذشت شش روز از اعتراضات بی سابقه در شهر 
پورتلند در ایالت اورگــان آمریکا و اعزام نیرو های 
فدرال به این شهر برای سرکوب معترضان، این 
شهر به پادگان نظامی و شهر جنگ زده تبدیل شده 
است. »دونالد ترامپ« نیروهای فــدرال را بدون 
جلب رضایت مقامات محلی و ایالتی به این شهر 
برای سرکوب معترضان فرستاده است. ترامپ 
حتی تهدید کرد این سیاست را بسط خواهد داد و 
آژانس های فدرال را به  دیگر شهرهای تحت اداره 
دموکرات ها مثل شیکاگو، نیویورک و فیلادلفیا 
ــزام خواهد کرد.اما حــدود 100 روز مانده تا  اع
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، شهر پورتلند 
که به شهر »رزهــا« معروف است، در میانه جنگی 
داخلی قرار دارد. اعتراضات در آمریکا پس از مرگ 
جورج فلوید شهروند سیاه پوست این کشور که به 
طرز فجیعی به دست پلیس میناپولیس کشته شد 
آغاز شده است و در تمامی ایالت های آن به ویژه در 
پورتلند و دیگر شهر ها ادامه دارد. تظاهرکنندگان 
به تبعیض نژادی و بی عدالتی در این کشور اعتراض 
دارند.همه این ها در حالی است که »جو بایدن« 
نامزد دموکرات انتخابات ۲0۲0 آمریکا توانسته 
است برتری خود از ترامپ را در سه ایالت کلیدی 
این کشور افزایش دهد.بر اساس نتایج نظرسنجی 
انجام شده ازسوی شبکه »فاکس نیوز«، بایدن در 
ایالت میشیگان با 9 درصد اختلاف )49 به 40( 
از ترامپ پیشی گرفته است.در ایالت میشیگان، 
بیشترین طــرفــداران بایدن را رنگین پوستان، 

ــراد بــالای 65  ــان، رأی دهندگان مستقل، اف زن
سال و ساکنان حومه شهرها تشکیل می دادند. در 
حالی که محبوبیت ترامپ بین سفیدپوستان فاقد 
مدرک دانشگاهی در این ایالت 10 درصد بیشتر 
از بایدن بــود. از سوی دیگر در ایالت مینه سوتا، 
بایدن با 13 درصد اختلاف از ترامپ پیش افتاده 
است )51 به 38(. در این ایالت، برتری بایدن را 
زنان، سفیدپوستان دارای تحصیلات دانشگاهی  
و ساکنان حومه شهرها تشکیل می دادنــد. در 
حالی که ترامپ در میان مـــردان )4 درصـــد(  و 
سفیدپوستان فاقد مدرک دانشگاهی )۲ درصد( 
محبوبیت بیشتری داشـــت.در ایالت حساس و 
کلیدی پنسیلوانیا نیز بایدن با اختلاف 11 درصدی 
از ترامپ پیش افتاده است )50 به 39(. از میان 
شرکت کنندگان اهل پنسیلوانیا، افراد زیر 35 سال، 

ساکنان حومه شهرها و زنان بیشترین سهم را در 
برتری بایدن نسبت به ترامپ داشتند و ترامپ تنها در 
میان جمعیت روستایی و سفیدپوستان فاقد مدرک 
دانشگاهی در این ایالت برتری داشت.ترامپ 
در انتخابات سال ۲016، »هیلاری کلینتون« 
رقیب دموکرات خود را در پنسیلوانیا با اختلاف 
کمتر از یک درصد شکست داده بود.پیش از این، 
نظرسنجی انجام شده در ایالت کلیدی فلوریدا 
ازسوی موسسه »کویینیپیاک«، نشان داد بایدن 
13 درصد از نامزد جمهوری خواه خود پیش افتاده 
است.طی ماه های اخیر، عواملی نظیر تعلل و 
کم کاری دولت در کنترل شیوع ویروس کرونا در 
آمریکا، سرکوب اعتراضات ضدنژادپرستی و افزایش 
چند ده میلیون نفری بیکاران آمریکایی، محبوبیت 

ترامپ در این کشور را به شدت کاهش داده است.

پورتلند همچنان در جنگی خیابانی 
فاکس نیوز: بایدن از ترامپ در 3ایالت کلیدی آمریکا سبقت گرفت 

آمادگی طالبان برای آغاز مذاکرات با کابل بعد از عید قربان 

گروه طالبان اعلام کرد برای مذاکرات صلح با 
دولت افغانستان بعد از عید قربان با این شرط 
که فرایند تبادل زندانی میان دو طرف تکمیل 
شود، آمــاده است. این اولین چارچوب زمانی 
مطرح شده از سوی طالبان برای انجام مذاکرات 
صلح با دولــت افغانستان بعد از ضرب الاجل 
10 مارس برای آغاز این مذاکرات است.این 
اعلام آمادگی بعد از آن از سوی طالبان مطرح 
شده که تداوم خشونت ها در افغانستان تلاش 
های مورد حمایت آمریکا برای کشاندن دولت 
کابل و طالبان به پای میز مذاکره را تهدید می 

سیاسی  سخنگوی  شاهین،  کند.سهیل 
گروه طالبان در توئیتر نوشت: طالبان در 
صورتی که روند آزادی زندانیان تکمیل 
شود احتمالا برای انجام مذاکرات بین 

افغانی بلافاصله بعد از عید قربان آماده 
ــرد، طالبان  ــت.وی  اضافه ک اسـ

آماده آزاد کردن زندانی های 

باقی مانده ای است که از میان نیروهای امنیتی 
افغان در اسارت دارد البته به شرطی که کابل 
هم همه زندانیان طالبان را "مطابق با لیستی که 
ما قبلا تحویل مقام ها دادیم" آزاد کند.موضوع 
تبادل زندانی که در توافق منعقد شده میان 
آمریکا و طالبان پذیرفته شد تبدیل به یک مناقشه 
بزرگ در روند پیشبرد مذاکرات صلح افغانستان 
شده است.دولت افغانستان قرار بود تا پنج هزار 
زندانی طالبان را آزاد کند و در مقابل طالبان هم 
متعهد به آزاد کردن هزار نفر از نیروهای امنیتی 
افغان که در اسارت خود دارد شده است.کابل 
اعتراض کرده است که بسیاری از زندانیان 
طالبان شبه نظامیان خطرناکی هستند 
که در صورت آزاد شدن به میدان جنگ 
باز خواهند گشت.کابل تاکنون حدود 
4400 زندانی طالبان را آزاد 
و طالبان هم 864 زندانی 

دولتی را آزاد کرده است.

نیروی هوایی فرانسه تغییر نام داد 

هفت مــاه پــس از آن کــه دونــالــد تــرامــپ طی 
فرمانی رسما »نیروی فضایی« را به عنوان 
شاخه ششم ارتش آمریکا بنیان گذاری کرد، 
دولت فرانسه نیز نام »نیروی هوایی ارتش« را به 
»نیروی هوا و فضای ارتش« تغییر داد. فلورانس 
پارلی، وزیر دفاع فرانسه اعلام کرد اکنون فضا 
به مکانی مــورد مناقشه بــرای برتری جویی 

در جهان تبدیل شده است که ممکن است 
»مانور هایی غیردوستانه« در آن روی دهد. او 
همچنین گفت: »ما به هیچ وجه درگیر رقابت 
تسلیحاتی نیستیم. فرانسه خواهان استفاده 
صلح آمیز از فضاست. اما مسئولیت من این 
است که تهدید های بالقوه ای را که فرانسه با 

آن ها رو به روست، کاملا شناسایی کنم.« 


